
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
                                                           

22 сентября 2020 г.                      № 20/54
 

г. Березовский

Об  избрании  заместителя председателя Березовской 
городской территориальной избирательной комиссии

Заслушав  протокол  №  2  заседания  счетной  комиссии  по  выборам

заместителя  председателя  Березовской  городской  территориальной

избирательной комиссии, на основании п.8 ст.28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  РФ»,  п.8  ст.29  Областного  закона  «Избирательный  кодекс

Свердловской области», регламента Березовской городской территориальной

избирательной комиссии, утвержденного решением комиссии от 20.05.2016

№  7/29   Березовская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1.  Считать  избранной  на  должность  заместителя  председателя

Березовской городской территориальной избирательной комиссии Лавелину

Нину Валентиновну.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Свердловской

области, органам местного самоуправления, СМИ.

3.   Разместить  данное  решение  на  официальном  сайте  Березовской

городской территориальной избирательной комиссии.



4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Березовской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Костину Н.Н.

  

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

         Н.Н.Костина

Секретарь заседания
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.В.Лавелина           

2


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

